
2025 年 4 月 7 日 

お客様各位 

株式会社前川商会    

隠岐レンタ・リース 

 

【お知らせ】無人レンタカーでのマイナ免許証のご利用について 

 

平素より弊社レンタカーサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

現在、弊社無人レンタカーにおきましては、マイナンバーカード機能付き運転免許証（い

わゆる「マイナ免許証」）の読み取りに対応しておりません。 

そのため、従来型の運転免許証をご利用いただきますようお願い申し上げます。従来型の免

許証をお持ちでなく、マイナ免許証のみの場合、無人受付機では免許証の読み取りができず

手続きが完了いたしませんので、ご注意ください。 

 

  なお、マイナ免許証のみをお持ちで、従来型の免許証をお持ちでない場合、有人での対面

貸出となりますのでご了承ください。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。今後とも、弊社サービスをご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

ご連絡先 

隠岐レンタ・リース 

TEL: 08512-2-3366 

URL: https://www.oki-maekawa.com/ 

 

無人レンタカー隠岐 

TEL: 08512-2-3366 (隠岐レンタ・リース) 

URL: https://oki.mujin-rentacar.com/ 

敬具 

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

 

株式会社前川商会 隠岐レンタ・リース 

TEL:08512-2-3366 

Email：yoyaku@oki-rentalease.com 

以上 

https://www.oki-maekawa.com/
https://oki.mujin-rentacar.com/

